

گشت مجازی

در این ستون پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشت‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را منتشر خواهیم کرد؛ بدون هیچ‌گونه توضیح و تفسیر. با نشر این موارد هم به منزله تأیید یارد محتوای هیچ کدام از آنها نیست.



■**واکنش حسام‌الدین آشنا به عارف**

در حالی که محمد رضا عارف، رئیس فراکسیون اصلاح‌طلبان گفته بود که گفتمان اصلاحات‌به دنبال سهم‌خواهی نیست، اما آشنا در توییتی نوشت:

درست است که گفتمان از جنس سهم‌خواهی نیست، اما امان از سهم‌خواهی‌های افراد به اسم جریان!

■ **در هفته عغاف و حجاب قرار داریم**

علیرضا پناهیان در صفحه توییتر خود نوشت:

من تاکنون نشنیده‌ام که حوزه‌های علمیه ریشه‌های بی‌حجابی را در همایش‌های عمیق بررسی کنند، اما مستقیم می‌خواهم بگویم بی‌حجاب نباشید.

■ **فضه سادات حسینی، گوینده و مجری خبر صدا و سیما و**

تلویزیون هم به همین مناسبت در تویییتی نوشت:

#چادر یک نماد است

یک سنگر

یک خط مقدم

چادر آداب دارد

حرمت دارد

همه چادر ی‌ها محجبه نیست

عغاف و حیاولی ست

و چادر نماد کامل آن

حجاب

■ **تا پدیده‌ریزگردها بیش از این راه تنفس**



■ **ناهد تاج‌الدین، نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی در روزهای کاهش چند درجه‌ای هوا در اکثر شهرهای کشور به خصوص پایتخت در تویییتی نوشت:**

تا پدیده ریزگردها بیش از این راه تنفس اصفهان را نیسته باید ستاد ملی احیای زاینده رود و تالاب گاو خونی را تشکیل داد.

گزیده

سرپرست حجاج ایرانی:

امسال «دعای کمیل» و اجتماعات حجاج ایرانی در هتل‌ها برگزار می‌شود

نمایند ولی‌فقیه در امور حج و زیارت با بیان اینکه همیشه دعای کمیل در بین بقیع و حرم شریف نبوی انجام می گرفت، گفت: امسال به‌دلیل مسائل امنیتی مطرح شده از سوی طرف مقابل دعای کمیل و اجتماعات بنابر توافق انجام‌شده در هتل‌ها و محل‌های زائران برپا می‌شود. نماینده ولی‌فقیه در حج و زیارت با بیان اینکه سازمان حج و زیارت به دنبال سود از زائران نیست، اظهار کرد: بر اساس نظر امام راهل و رهبر معظم انقلاب سازمان حج و زیارت دنبال سود از زائران نیست و ما قیمت تمام‌شده را برای حاجیان استخراج کرده‌ایم و بر اساس همین موضوع نیز تصمیم‌گیری شده است؛ البته اگر تفاوتی در قیمت‌ها احساس می‌شود به مسکن، هتل‌ها و دور و نزدیک بودن راه‌های زائران باز می‌گردد. وی به موضوع مجنده‌های الکترونیکی اشاره کرد و گفت: ما در موضوع مجنده‌های الکترونیکی نیز فشار اقتصادی را تحمل کردیم که برای بدنه متصور نبود و همه بدانند که این مجنده‌ها مانند ساعت است که در ایران تولید شده و برای امنیت و سلامت زائران مفید است.

وی در ادامه به موضوع دعای کمیل نیز اشاره کرد و گفت: دعای کمیل همیشه بین قبرستان بقیع و حرم شریف نبوی انجام می‌گرفت که طرف مقابل گفت امسال به خاطر مسائل امنیتی برای زائران نگران هستیم که خدایی ناکرد ده مشکل با عملیات انتحاری ایجاد شود، بنابراین نتیجه گرفتیم مراسم دعای کمیل به صورت متمرکز در هتل‌ها انجام شود و طرف مقابل نیز بار برگزار می‌مراسم و اجتماعات در هتل‌ها موافقت کرد که امبدواریم شرایط امنیتی بهتر شود و در سال‌های بعد هماهنگی‌های لازم انجام گیرد.

خبرگزواره

■ **یک پژوهشگر حوزه جمعیت گفت:** براساس گزارش‌ها زنان ۱۷ تا ۴۰ساله در اوج آمادگی باروری قرار دارند، اما پس از سه سال از ابلاغ سیاست‌های کلی جمعیت همچنان درباره سن باروری و ستین پرخطر اطلاعات غلط به مردم داده می‌شود.

- نایب رئیس کمیته ملی کنترلر و پیشگیری از بیماری‌های غیرواگیر گفت: اجرای طرح ایران‌پن (طرح ملی کنترل بیماری‌های غیرواگیر) برای کنترل بیماری‌های غیرواگیر در برخی استان‌ها شروع شده و به زودی در سراسر کشور و همه دانشگاه‌های علوم پزشکی اجرا می‌شود.
- رئیس پلیس فزودگاه‌های کشور تأکید کرد: اگر یکی از زائران حج تمتع اقدام به حمل مواد مخدر کند در مرحله نخست و پس از دستگیری در ایران به مراجع قضایی معرفی می‌شود و بین تک پانچ و بسیاری دیگر از کافر افرادی که در آستانه آینده خود بخردن.
- البته این قسمت خوب و خوشبینانه فاجعه بوده؛ چراکه در زمانی است جامعه ایران بدین باور رسیده که دانشگاه‌های ما دانشجویان را بکند و

شنبه ۲۴ تیر ۱۳۹۶ | ۲۰ شوال ۱۴۳۸ |

جامعه

سرویس اجتماعی ۸۸۶۹۸۴۰

بازرسان بیمه در بازرسی‌های سرزده به خانه‌ها در کمین بیکاران هستند

مرد بیکار باید ۲۴ ساعته در خانه باشد!



که ورشکست شده و کارمندان آن همگی بیکار شده‌اند و برای برقراری بیمه بیکاری‌اش به اداره کار مراجعه کرده است.

وی که ظاهراً به دلیل حضور در مراسم ختم یکی از اقوام هنگام مراجعه سرزده بازرس بیمه منزل نبوده به خیرنگار «جوان» می‌گوید: تا چند سال پیش اگر مشمول دریافت مقرری بیکاری بودید اداره کار انگشت شما را تعریف می‌کردند و موظف بودید ماهی یک بار با وجود این اما انطور که سلمان خدادادی، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس می‌گوید، در حال حاضر بیش از ۶ میلیون نفر بیکار در کشور زندگی می‌کنند که این آمار گاهی ۱۱ میلیون نفر هم گزارش می‌شود. بنا به تأکید وی طبق آمار رسمی، تنها در سال گذشته نزدیک به یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر به تعداد بیکاران کشور افزوده شده است؛ بیکاری‌ها اگر به اداره کار مراجعه کنند با نگاه‌های نگران از آینده‌ای مهیم آمده‌اند تا بلکه مشمول مقرری بیکاری شوند و با دریافت معادل ۵۵درصد متوسط مزد یا حقوق یا کارمزدها «مواظب باش دیدگ کسی از دوستان یا

ساز و کار جدید بیمه بیکاری دست این افراد برای جست‌وجوی کار هم بسته می‌شود زیرا در صورتی مقرری بیکاری به آنها پرداخت می‌شود که هنگام سرشنی سرزده بازرسان نیست. وی خانه حضور داشته باشند. در غیر این صورت مقرری بیکاری آنها قطع می‌شود.

■ **حصر خانگی از ۸ صبح تا بعد از ظهر**

آقای حیدری اگرمانند یکی از شرکت‌هایی است

■ **گزارش ۲**

تیره‌سازی



بازرسان بیمه در بازرسی‌های سرزده به خانه‌ها در کمین بیکاران هستند

مرد بیکار باید ۲۴ ساعته در خانه باشد!

جاهای مختلف سر بزند و مباحبه‌ای شغلی انجام دهد. همچنین فرد بیکار هم حق دارد، زندگی کند و زندانی نیست، اما با چنین قانونی عملاً ما در حصر خانگی به سر می‌بریم. آن هم برای دریافت مبلغ ناچیز مقرری بیکاری که تازه پیش از این هم از حقوق ما کسر شده و در عمل دولت منتی بر ما ندارد.

به گفته وی، کارمند اداره بیمه درباره چنین ساز و کاری به وی اینگونه توضیح داده است: «شما وقتی سر کار می‌روید از ساعت ۸صبح تا ۵بعد از ظهر باید سر کار باشید. حالا هم دولت به شما حقوق می‌دهد پس باید از ساعت ۸ صبح تا ۵بعد از ظهر خانه باشید!»

■ **تدبیر برای ناامیدی**

مرکز آمار در آخرین گزارش‌های خود شمار بیکاری را ۲میلیون و ۲۹هزار نفر اعلام می‌کند. کاظم جلالی، رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی آمار متفاوتی از بیکاری ارائه می‌کند. به گفته وی ۱۱ میلیون نفر در صورت عدم تحقق برنامه‌ها تا سال ۱۴۰۰ بیکار خواهند بود.

جلالی می‌افزاید: «ترخ بیکاری سال ۹۴از سوی دولت ۱۱ درصد عنوان شده که اگر این میزان را بپذیریم، نشان می‌دهد وضعیت اشتغال گروه‌های سنی، جنسی و تحصیلی مختلف در حوزه بیکاری خوب نیست». راز این تفاوت‌های عجیب در اعلام نرخ بیکاری اما به یک بازی آماری باز می‌گردد. طبق تعریف اشتغال هر ایرانی با «حداقل یک ساعت کار در هفته» نیز جزو آمار شاغلان محسوب می‌شود. با چنین تعریفی بدیهی است وقتی مرجع اعلام بیکاری دولت باشد آمار بیکاران ۲/۵ میلیون نفر می‌شود. آماري که با واقعیت ۱۱ میلیونی فصله‌های ناپدید می‌شود. خلاصه اینکه آمار و ارقام نشان از بیکار شدن خالص چیزی حدود ۳۳۰ هزار نفر در دولت یازدهم دارد. با یک حساب سرانگشتی درباره میزان اشتغالی‌های سرزده و بدون اعلام رقم می‌توان متوجه شد ۳۳۰هزار نفر بیکار شده ۶درصد کل افراد شاغل جامعه هستند، بنابراین می‌توان دریافت با توجه به روند منفی اشتغال در دولت تدبیر و امید وضعیت اشتغالی‌ای در دولت یازدهم چیزی حدود ۶/۶درصد بوده است. عدد ۶/۶درصد میزان اشتغال خالص در دولت یازدهم است. حالا ادحام بیکارانی که به امید دریافت مقرری بیکاری به اداره کار مراجعه می‌کنند، بهتر قابل درک است.

افرادی که به گفته معاون فنی سازمان تأمین اجتماعی ماهانه ۲۴۰ میلیارد تومان از این سازمان مقرری بیکاری دریافت می‌کنند و به همین خاطر دولت تمام تدبیرش را به کار گرفته تا با ترندهایی همچون بازرسی سرزده و حصر خانگی امیدشان را به دریافت مقرری بیکاری ناامید کند.

دلیل مهم افزایش فارغ‌التحصیلان بیکار چیست؟

در مذمت رشته‌های دانشگاهی بدون بازار کار

و ظهور رسانده تا که بر اساس آن ارزش افزوده مشاغل مختلف را در استان‌ها تهیه‌کند و سیاست ارائه‌مچو در رشته‌های دانشگاهی متناسب با نیاز آن استان ارائه شود. این خود نشان از آن دارد که در بدنه وزارت‌تخله‌ای و نهادهای مسئول علاوه بر رشته‌های مختلف است. آنها معتقد هستند بازار کار به آنکه این آسیب شناسایی شده، مورد قبول هم قرار گرفته است.

اما در مقابل آنچه در اجرائی شدن می‌بینیم سرخورد سلبی و حذف کیلویی هزاران رشته‌محل

توسعه‌یافته‌اقدام به طرح ابتکاراتی می‌کنند تا فراینداشتغال فارغ‌التحصیلان دانشگاهی و تبدیل آنان را به نیروهای کار مؤثر تندتر و منطقی و صورت گیرد، اما در عوض جامعه ایران به جای اقدامات ایجابی و مبتکرانه‌دست به اقدامات سلبی می‌زند که آن هم نشئت گرفته از نگاه سیاسی و قدرتمت‌مانه‌است.

سال‌هاست که می‌شنویم قرار است رشته‌های دانشگاهی فاقد جذابیت برای بازار کار از چرخه آموزش عالی حذف شوند یا اینکه در خیرها می‌خوانیم وزارت علوم طرح‌هایی را به منصه بروز



ابداعات

چند می‌گیری برای ۲۰۳۰گر به کنی؟!

کودک هفت‌ساله مصمم پارس آبادی قربانی جنایت مردی ۴۲ ساله شده است. در این میان نیز مطابق معمول برخی همنوا با شبکه‌های ماهواره‌ای و مجازی، فرصت را مناسب دیدند تا طبق معمول، ضمن تحریف واقعیات، ماجرا را مصادره به مطلوب کنند و بیکار دیگری از یک فاجعه تلخ، دستاویزی برای نیل به مقاصد خود یابند تا برچسب لاشخوری را زبینه‌ده نوشته‌ها و ناتوجه‌های خود کنند.

برخی با پیش کشیدن سند ۲۰۳۰، حادثه تلخ پیش آمده را به خلأ ناشی از اجرائی نشدن چنین سندی ذکر می‌کنند. این افراد طوری می‌گویند که اگر به سند ۲۰۳۰ یونسکو عمل شود و کودکان مورد آموزش قرار بگیرند، این اتفاقات نمی‌افتد! گویی سند ۲۰۳۰ به صورت مفصل برای حفظ امنیت کودکان جهت مقابله با تجاوز مرد ۴۰ساله در ایران طراحی شده است.

چرا نمی‌گویند طبق همین سند، خانواده‌ای سا حضور دو «همسر مرد»! قانونی است و آنها می‌توانند کودک را به فرزند ی قبول کنند! چرا نمی‌گویند که در غرب امروز و با همین فرهنگ منحصر بر گرفته از قوم لوط، سالانه چند میلیون کودک ک وزن بی‌سر و صدا قربانی می‌شوند!؟

در امریکا هر ۱۰۷ ثانیه به یک نفر تجاوز می‌شود، از هر سه زن امریکایی یک زن در طول زندگی خود مورد آزار جنسی قرار گرفته است، در سوئد از هر چهار زن یک نفر مورد تجاوز قرار می‌گیرد، در انگلیس ۲۳۰تجاوز در روز صورت می‌گیرد، در کانادا ۱۷ درصد دختران زیر ۱۶ سال و ۱۵ درصد پسران زیر ۱۶ سال مورد تجاوز قرار گرفته‌اند، در کشور استرالیا از هر ش زن به یک زن با شکنجه تجاوز می‌شود، ۴۲درصد تجاوزات در زیمبابوه به کودکان است و هزاران مورد دیگری که هر روز در حال افزایش است، مگر نه اینکه دهها سال است که سندهایی مانند ۲۰۲۰ در امریکا و اروپا در حال تدریس به کودکان آن دیار است!؟

آیا پس از اجرائی اسناد آموزشی تربیتی یونسکو در کشورهای هدف، درصدی از آمار تجاوز به کودکان در آن کشورها کاسته شده یا بالعکس آمار تجاوز و بهره‌کشی جنسی و... بالاتر رفته است!؟ اتفاقاً برخی از این گر به‌های حرفه‌ای پای چنین جنایت‌هایی که داعیه‌دار اجرائی‌شدن اسناد استتخاله فرهنگی چون ۲۰۲۰ هستند، متهم ردیف اول شناخته می‌شوند؛ چراکه بی‌بند و باری فرهنگی و آزادی‌های جنسیتی و به قول معروف افکار روشن‌فکرمان‌بانه را خود بی‌سر و صدا اجرائی می‌کنند، بی‌آنکه پاسخی برای آن داشته باشند!

این افراد باید بدانند، بدون نسخه فرهنگی خانمانسوز غرب می‌شود، کودکان را محتاط‌بار آورد نه اینکه به پناهه محتاط کردن کودک، تمعداً او را از ستین پنج،شش‌سالگی دچار بلوغ جنسی زودرس و تحریک و تهییج ملووم جنسی کنند یک نتایج مصیبت‌بار آن در تجاوزات تنیس در مدارس راهنمایی و متوسطه اروپا و امریکا و فجایی مانند بارداری نوجوان‌ها و... پدیدار شده است.

همان‌هایی که معتقد هستند، اجرائی‌شدن چنین سندی و آموزش‌های جنسی به کودکان لازم و ضروری پیشگیری از چنین رخدادهایی است، مگر در مورد مشابه جنایت علیه ستایش قربانی، مشخص شد که قاتل ۱۷ساله، مسیح روز جنایت پس از تماشای تصاویر مستحجن و تحریک جنسی در فضای مجازی پاسخی برای آن نداشتن شده است!؟

حتی اگر تمامی توضیحات منتشر شده در مورد آموزه‌های جنسیتی به کودکان را برای ثانیه‌ای مفروض در نظر بگیریم، آیا به این فکر شده است که چگونه یک کودک خردسال و حتی یک فردنی که مورد تجاوز و آزار و آذیت یک جنایتکار قرار می‌گیرد، با اطلاع کامل از موارد جنسیتی، توانایی دفاع از خود را در لحظه تجاوز و ششونت خواهد داشت!؟ گر به‌کردن‌های لاشخورانه ممنوع!

تحلیل

پیاده‌سازی اهداف ۲۰۳۰

از طریق جمعیت‌های خیره

به دنبال وقوع انقلاب جنسی در غرب، فرزندان‌آوری به شدت کاهش یافت و به عنوان نمونه، نرخ باروری در امریکا که در سال ۱۹۵۸ به ۲٫۷ فرزند رسیده‌بود، در سال ۱۹۶۶ به عدد ۱٫۷۴ رسید. یعنی بر اثر انقلاب جنسی و صرفاً با گذشت ۸ سال، تعداد متوسط فرزند زنان امریکایی، به کمتر از نصف تقلیل یافت. بحران جمعیت، اقتدار اقتصادی و سیاسی غرب را به خطر انداخت، چنانکه در سال ۱۹۷۴ حاصل پروژه مطالعاتی NSSM۲۰۰ که توسط کسپینجر – مشاور امنیت ملی نیکسون – انجام شده بود، منتشر شد و نشان داد که افزایش رشد جمعیت جهان، امنیت ملی امریکا را به خطر می‌اندازد.

تمدن غرب و در رأس آن امریکا برای غلبه بر بحران جمعیت پیش آمده، از یک سو به مهاجرت‌پذیری گسترده و تشویق زنان غربی به فرزندان‌آوری پرداخت و از سوی دیگر کاهش رشد جمعیت در کشورهای در حال توسعه را مجده‌ای می‌گرفت و در ذیل تعاریف و ادله‌ای چون ظرفیت‌سازی و نیاز به امکانات اولیه در کشورها توسعه یافته، رشد جمعیت در این کشورها را یک بحران تعریف کرد.

پس از آن هم تمام تلاش و اهتمام خود را جهت پیاده‌سازی اهداف خود به کار بستند، چنانچه یکی دیگر از بندهای سند ۲۰۳۰ بر اساس فرهنگ غربی تنظیم شده و با فرهنگ اسلامی و ایرانی اهداف نظام صوری اسلامی ایران قربانی نداد، تحت عنوان بی‌و ظاهری چون محیط‌زیست بوده که در اصل اهداف پشت پرده آن دست بردن در سیاست‌های کنترل جمعیت است.

از آنجایی که ابزار اعمال این سیاست‌ها، روز شده و تغییر یافته است، یکی از روش‌های پیاده‌سازی منکی بر فعالیت جمعیت‌هایی است که به رغم میل رشد جمعیت ایران به صفر، تبلیغات علیه فرزند‌آوری را ادامه می‌دهند که شیوه‌اعمال شده کاملاً منطبق بر همان اهداف سند ۲۰۳۰ صورت می‌گیرد.

به تازگی نیز یکی دیگر از این جمعیت‌ها تحت عنوان جمعیت امام‌علی، از شگرد ضرورت‌های امکانات اولیه صحبت به میان آورده‌است و در اینباره اینگونه تبلیغ می‌کند که «رشد بی‌رویه جمعیت بدون توجه به ظرفیت‌ها و زیرساخت‌های لازم از جمله امکانات اولیه زندگی چون خوراک، پوشاک، مسکن و امکانات اولیه بهداشتی، کشورها را با مشکلات بسیاری از قبیل فقر و بحران‌های اقتصادی، آب، کمبود غذا و رشد حاشیه‌نشینی مواجه می‌کند.» این در حالی است به گفته پژوهشگران حوزه جمعیت، زردن‌بهر بحران آب و افزایش جمعیت، از جمله این آمار و تبلیغات اشتباه است که کاملاً هدفدار مطرح می‌شود، حال آنکه امروز ایران در شرایط هشدار جمعیتی قرار دارد و با سرعت بسیار بالایی به سمت سالمندی پیش می‌رود که از آن به اصطلاح با عنوان «پدیده سونامی سالمندی» یاد می‌کنند.
جالب اینجاست، در حالی طبق ابلاغ سیاست‌های کلی جمعیت از سوی رهبر معظم انقلاب ضرورت بحران کاهش نرخ رشد جمعیت و نرخ باروری در سال‌های گذشته مورد تأکید قرار گرفته است و با در نظر داشتن نقش ایجابی عامل جمعیت در پیشرفت کشور، برنامه‌ریزی‌های قلمش برای رشد اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور متناسب با سیاست‌های جمعیتی تعریف شده است اما همچنان جمعیت‌های فعال علیه سیاست‌های تعریف شده نظام جمهوری اسلامی فعالیت خود ادامه می‌دهند و هیچ سازمان و نهاد و مقام مسئولی هم اقدام بازردارنده مناسبی علیه آنها به کار نمی‌گیرد.